

Bibelfokus.se - sivusto

[Spara som PDF](#)

"Minun kansani joutuu häviöön, sillä se on tietoa vailla" (Hoos.4:6)



Etsitkö Totuutta, haluatko tulla pois harhaopeista ja

erehdyksistä, haluatko vaeltaa kaitaa tietä Jeesuksen kanssa, haluatko olla valvova ja valmistautunut lopun aikoina, haluatko elää Jumalan lapseudessa ja päästä puhtaan uskon lepoon? Silloin ehkä Bibelfokus voi olla jotain sinulle...

Bibelfokus on ensisijaisesti ruotsalainen websivusto. Siksi ehdottomasti suurin osa sivuista on ainoastaan ruotsiksi. Me käänämme kuitenkin materiaalia jatkuvasti.

Kuten helposti voit arvata, haluaa Bibelfokus osoittaa siihen, mitä Raamattu opettaa meille, kun kyseessä ovat perustavat totuudet Jumalasta, Jeesuksesta, herätyksestä, hengellisistä kokemuksista, ikuisesta elämästä, elämän tarkoituksesta, luomisesta kontra evoluutiosta ja paljosta muusta. Tässä me usein teemme kysymyksiä kuin: "Mitä Raamattu kertoo tästä? Onko Raamatusta tukea tälle? Kuinka Jeesukset opetuslapset ja ensimmäiset kristityt tekivät? Mitä Jeesus sanoi?" jne. Bibelfokus yrittää esittää opetuksensa raamatullisella pohjalla.

Onko tämä sitten resurssi fundamentalisteille? Ei, ei siinä mielessä että me esitämme moraalisia karttakeppejä ja kehotuksia väkivaltaisuuksiin. Mutta KYLLÄ, siinä mielessä, että Bibelfokusin tarkoitus on edustaa koko Raamatun sanomaa ja uskon, että se, mitä siellä on, on suoraan Jumalan inspiroimaa. Siksi otamme esille Raamatun, kun haemme vastauksia kysymyksiimme elämän synnystä, etiikasta ja moraalista, ikuisesta elämästä, suhtautumisesta muihin uskontoihin, jne. Ja me nostamme hattua ja kumarramme sille, joka tuntuu käsittämättömältä ja kauhealta Raamatusta sekä etsimme Jumalan tarkoitusta myös sellaisissa asioissa. Me yritämme myös kaivautua muuhun aineistoon, kun haluamme esittää totuuden esim. vääristä profeetoista, harhaopeista, lahkoista ja uushengellisistä

ilmiöistä.

Ne vastaukset ja se opetus, jonka esitämme täällä, voivat tuntua osittain epämiellyttäviltä ja provosoivilta. Mutta meidän tarkoituksemme on osittain paljastaa se, mikä ei ole totta tai pysyvä tie ja osittain osoittaa siihen, jonka uskomme olevan oikea tie perille pelastukseen Jeesuksen luona, hyvään elämään Hänen kanssaan tässä ja nyt ja lopuksi iankaikkiseen elämään.

BibelFokusin visio

Miksi sitten tämä websivusto on olemassa? Kyllä, visiona on esittää tosiasioita ja Raamatun opetusta sellaisella tavalla, että silmät avautuvat siihen, että tänä päivänä on olemassa paljon sekä kristillisen yhteisön sisä- että ulkopuolella sellaista, joka on uskomattoman harhaanjohtavaa. Nämä harhat johtavat yhä syvemmälle luopumukseen Totuudesta, joka on terveen kristillisen uskon perusta, perusta hyvään elämään ja terveeseen yhteiskuntaan. Me toivomme siis että BibelFokus auttaa kristillisen uskon uudistamiseen ja sen kautta yhä useammat etsiytyvät todelliseen ja täyteen kääntymykseen Jeesuksen luo.

Haluamme nähdä kristikunnan kääntyvän Jumalan koko Sanan puoleen ja antautuvan aitoon, evankeliseen, sen tyyppiseen herätykseen, jonka tunnusomaisia julistajia ovat Charles Finney, Dwight L. Moody ja Frank Mangs. Meidän, jotka olemme Jeesuksen opetuslapsia, täytyy ensin polvistua katuen mukavuudenhaluamme, tottelemattomuuttamme ja itsemme avulla asioiden järjestämistä. Meidän täytyy heittää pois kaikki sekaantumisen harhaoppeihin, mystiikkaan ja liberaaliteologiaan kristillisessä uskossa sekä ottaa etäisyyttä kadottavasta mukavuus- ja luksusjulistuksesta, joka tänä päivänä on niin voimakkaan tunnusomaista kristikunnalle Länessä. Ja niin myös meidän täytyy tulla takaisin tottelevaisuuteen Jumalan ja Hänen Sanansa, Raamatun edessä. Tämä on BibelFokusin visio!